攀仁前委〔2022〕28号
 ★

中共攀枝花市仁和区前进镇委员会
攀枝花市仁和区前进镇人民政府

关于调整前进镇食品安全委员会组成人员的

通   知

为进一步加强食品安全工作，镇党委、政府决定，调整食品安全委员会组成单位和人员。现将食品安全委员会（以下简称镇食安委）组成单位和人员名单通知如下:
主      任：胡定春  镇党委书记
马建华  镇党委副书记、镇长

常务副主任：金洪伟  副镇长

副  主  任：何小林  镇人大主席

刘金望  镇党委副书记

杨淇媛  镇党委副书记、纪委书记

                起正波  副镇长

                肖林高  副镇长

                徐永国  副镇长

                邱福军  镇移民安置办主任

                王兴刚  镇便民服务中心主任
委      员：邱  标  党政办主任

            杨人和  党建办主任
雷  文  党建办副主任、纪委副书记

                代吉华  农业经济发展服务中心主任

                肖凤梅  宣传文化中心主任

                刘晓东  矿山安全服中心副主任

                马学贵  综合行政执法办主任
吴  寻  移民安置办副主任

                冉起淮  社会事务办主任

                何德华  社会治理办主任

                谢学明  镇司法所所长

秦礼平  经济发展办主任

田兴平  财政所所长

                张  莉  前进社区党总支书记

                田维新  普达社区党支部书记

                王德宗  胜利村党支部书记

                杨银蓉  田堡村党支部书记

                褚文华  高峰村党支部书记

                田泽霖  田房箐社区党支部书记

                罗云森  永胜村党支部书记

镇食安委下设办公室在镇经济发展办，由秦礼平同志兼任办公室主任，刘洪国负责日常事务。镇食品药品安全工作领导小组成员单位负责人及职务如有变动则自然更替，不再单独发文。

特此通知。

                    中共攀枝花市仁和区前进镇委员会

           攀枝花市仁和区前进镇人民政府

                           2022年3月16日
  中共攀枝花市仁和区前进镇办公室    2022年3月17日印

中共攀枝花市仁和区前进镇委员会文件

PAGE